
UCHWAŁA NR XLIV/390/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działka nr 26/14, ark. 6, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę:

Jana Heweliusza 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 28E2E70A-826D-4D9C-BF22-E717D5ECF24B. Podpisany Strona 1



Zalasewo

Garby

21/12

48/1

6

38/4

27/4

37/1

28/3

23
5

11/1

729

30/2

12/1

22/2

31/1

21/14

29/22

26/15

48/2
48/3

35/25

812

38/6

35/27

10

38/8

139/1

138 12/6

38/7

60/11

38/11

54/90

31/3

12/4

38/9
38/10

31/2

38/12

26/17

37/2

26/3
26/4

26/5

29/9

26/6
26/7

26/8
26/9

29/24

27/6

28/5

30/1

29/8

26/11

739

27/5

28/4

53/5 53/7
53/653/4

11/3

11/76

38/14

9/1

40/5

21/13

26/14
8/2

29/19

35/26

8/1

41/3

7

26/16

38/13

26/10

26/12
26/13

29/23

60/13
39

38/1

29/729/6
29/5

26/19

29/3

29/28

29/4

11/7
11/4

40/2

11/611/5

40/12

12/2

40/19

29/25

40/9

29/11 29/26

54/63

11/66

29/10

68/4

40/24

11/8

29/27

40/14

26/20

11/9

29/12

11/4511/36

746

40/20
40/22

40/18

11/43

29/13

48/4

29/14
29/15

11/44

29/16

11/46

11/69
11/47

11/32

11/37

40/11

11/48

11/38

29/17

11/31

11/68

11/35

11/33

11/67

40/17

11/34

11/63
11/62

40/15
40/10

40/21

54/88

11/64

54/89

11/11

11/13

11/40

54/57

11/1011/39

37/3

40/13

54/61

40/8

53/8

54/56

54/64

36/1

54/59
54/58

41/4

4/13

40/1

38/2

53/3

732/1

40/2

732/3732/4 11/60
11/59

60/10

11/102

21/2
21/5

21/321/4

21/6

21/911/24
11/7911/21 21/8

21/7

11/51

11/97
11/93

11/77

22/1

11/54

11/27
11/81

11/83
11/50

4/1

11/30

40/25

29/21

21/10

36/2 36/3

49

26/18

191/11

68/538/3 60/12

21/1

38/5

29/20

54/40

ul. Mokra

ul.
 Jó
ze
fa 
Ri
vo
lie
go

1:3 455

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XLIV/390/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 czerwca 2013r.

Mapa tematyczna
obręb Zalasewo

(ul. Jana Heweliusza ) 

Osiedle Leśne

Osiedle Władysława 

Zamoyskiego

ul.
 Pl
an
eta
rn
a

Os
ied
le W
ikt
ori
ań
ski
e

ul.
 O
rze
ch
ow
a

ul. Transportowa

Id: 28E2E70A-826D-4D9C-BF22-E717D5ECF24B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy w miejscowości Zalasewo, stanowiącej drogę 

wewnętrzną, nadaje się nazwę: 
Jana Heweliusza 

Przedmiotowa ulica składa się z działki ewidencyjnej, której właścicielem jest Gmina 
Swarzędz. 

Właściciele nieruchomości, położonych we wsi Zalasewo przy ulicy która nie posiada 
nazwy, wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy i zaproponowali nazwę Jana Hewelusza. 
Rada Sołecka wsi Zalasewo pozytywnie ustosunkowała się do wniosku. Propozycja nazwy 
także zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz w związku 
z tym, że ulica w przyszłości zostanie przedłużona i połaczona z ul. Planetarną.

Id: 28E2E70A-826D-4D9C-BF22-E717D5ECF24B. Podpisany Strona 1




